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Tarkemmat tiedot:

Tuotekoodit
NOBB

RSK

EAN

Varastotuote

Standardit ja luokitukset
EN-standardi

CE kattaa

ETIM

Tuotemitat ja -paino
Leveys (mm)
Syvyys (mm)
Syvyys min. (mm)
Korkeus (mm)

Nettopaino (kg)

S&hké ja valaistus
Teho (W)
Valomaara (Im)
Varilampétila (K)
Valaistuksen tyyppi
IP-luokitus

Himmennettava

PEILIKAAPPI ALVA 420
VALKOINEN MATTA

Tuotenro: 1182

LED-valaistuksella varustettu peilikaappi, joka valaisee sekéa ylospain
etta alaspain. Push-open-ovet. Kaksi kirkasta lasihyllya. 230V pistorasia
kaapin sisélla oikealla puolella. Pistorasia voidaan siirtaa vasemmalle

puolelle. Lampimén valkoinen valo, 3000K. IP44.

51711304
8947644
7340032411829
Kylla

EN55015
kylla
EC011384

424
198
120
685
14,3

7.9

450

3000

LED valaistus
P44

Ei

Materiaali ja pintakasittely
Pa&asiallinen materiaali
Materiaali ramppi
Materiaali runko
Pintakasittely
Pintakasittely finish
Vari

Pakkausmitat ja -paino
Pakk. korkeus (m)
Pakk. leveys (m)

Pakk. pituus (m)
Bruttopaino (kg)

Muuta
Aukaisumekanismi

Peililasi
MDF
MDF

Lakattu

Matta

Valkoinen

0,700
0,245
0,650
15,000

Push-to-open



Hoito-ohjeet

Jotta kaluste pysyisi hyvassa kunnossa pitkaan, on térkeaa pitaa siita huolta. Kalusteemme on valmistettu materiaalista, joka
kestaa hyvin kosteutta, mutta jota ei silti tulisi altistaa runsaalle vedelle. Kuivaa aina kalusteelle joutunut vesi pois. Kalusteet on
helpoin puhdistaa liinalla, joka on kostutettu vedella ja mahdollisesti véhaiselld maarélla tavallista ymparistoystavallista
puhdistusainetta. Valtd puhdistusaineita ja tuotteita, jotka siséltdvat hankaavia aineita, happoja, ammoniakkia, asetonia tai muita
kemikaaleja (tallaisia aineita ovat esimerkiksi hankausjauheet, hiuslakat, hiusvarit, valkaisuaineet, karvanpoistoaineet seka
kynsilakanpoistoaineet). Mikéli kalusteelle roiskuu jotakin edelld mainituista aineista, roiske on poistettava valittomasti vaurioiden
estamiseksi. Kasittele teravia esineitd varovasti kalusteiden lahell, silld ne voivat vahingoittaa kalusteiden pintakerrosta

Lue lis&8 osoitteessa norokylpyhuone.fi
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